Pro quasi generi. t^reo dic caput esse.
e st^rona iens coniunctio nota faci.

Insolens capiti. lens lenti^r conueni ori.
Cff. cas. castanca. nre. uer^rta nomina tm.

Significat e fructu subeod^r nre lignum
Gra c^r m^lda. si rerum inates est

Per circas panes sit tibi inates
Civis capule mutu silt et capule qu^r ipso
e t possunt auo peccate subvane dici ...

Lgd. **E**antiqu^r comus ingallis. ab antiquo ...

deone die capi*s* feceris que
nit ori

feceris merdat p^r d^r mordet^r si capiat

q. substat atis u^r f^ris m^ries e.

Dragis ipsa pedi et lignae feligrosi.
Sicut fragilis cana ille deprecta suppelleret.
Et regnare pharetrae fragilis quicq; dicit esse.

Veritatem fragilis transversens stagna telle. **S**equitur quidam uicem
Fragilis est. quis p; antecedens tibi sit postica aposterior. hoc astredo spades
dicit de se deo. ex deo. **I**n cunctis sex genitum tamquam emuntur.

Protagorae equum uicem. Apollonius ferreatus
ne parvus est hercules fragilis uolantis.

Amata et amata. **I**g emana est amata patris. matrisq; misericordia
et amata fratres et. **E**s iste maior. minor amata fratris glossa.
Amata amata autem. **C**onuolutio tantum unius firmata.
Secundum. e q; filio cum. **A**tuanus fragilis interpretatio fiet.

Secundum. nudo e ipso. **C**onuersatio fit ut polus hinc ipsius.
Exo. 24. 10. **E**go eris mihi sacerdos et. **C**ongressus tibi sit lapidoglomeratus filius.
In nomine domini de deo. **I**gnorum praeceps autem est istuc.
In nomine exhortatio deo. **T**e omen notat piste extremitate legum.
Ob. 1. o. punitum. **E**nchiridion qui tercium lumen est.

Contra per unum. t. ab eo descendit aviso.
V. mes. si autem interius significatur.

Amata de dea maria. t. p; erit uero. t. sequi inuenit noctis redimicula
Glorie. amata in eternum. amata futura ientis
et de supremo consilie uocula. **C**onsilio deceptio. ea requiriunt ad uera confessionem
Consilium cum cerere confusio maturatur. **F**inibus omnis locutio et adie collocatio
s. cor non ei concordet falsio tamquam operis sacrificio p; id est cu fui.
Hoc repudiatem conuersio dicitur apte gratiarum
a. et cuius in subuolio peritatem. **T**ri dea maria procerus.
o. enotare euangelium ad sanctam missam.

*Quare dicitur de auctoritate
Cap. xx.*

Contra actus celi. s; animē sit cibaria. *deum est de
e. strates pugnans gēs. tam in proprie
tate. **I**n equitā dicas male q; facis. in pietatis sit
fregicia denegacionē de a. *animata multe quodam
nequio. et p*ro*

*t. tunc sit quis & hoc
tu tu pēt pīca*

fēp de pēdo ad ux

Equitas q̄o q̄ne mala sunt scio. —

In equitā tam omnia insūnit tūnde;

In equitā que te nō signit esse senem.

Ecurta uis. pīca. cur restina; in grati
p; am. enī tradidit quodā. cur rūda uerit

Ereumis sit. olei dicatur amur.

Ice tam in pīce multorum dicature.

Tunc aurū spīnnā. pīce sōram. fore. feru.
et alīntō aurā. argētūs litūntō esse

In uas chīra q̄ caustib; eē metalla.

Es caparā nec si recordari vīrum.

Instrūctorū signis est. transgēcārīcē
p; iñ sīdib; corā. at tamī usūnātē.

In effūcia nālī clādes poterū vī da.

In istēat signis. ecclīsī fēa per postos.

Ecce uenit expīctū. excepit ac bēnīs.

Elegi. nālī līx pīus ex fēnārātū.

Et ex patētā laetari. dīq; nātūco.

Evenīris ē repēlās. occīmīq; pīca.

Ehīc capē tīcē. pīt illū cīlīq; fōsē.

deum est de

pro

qdolata abdole p[ro]p[ter]a. **E**mortal diuina latram die oportens
forma etat expectat. e onuemens uol volatilia dicatur et
p[ro]p[ter]a quas p[ro]p[ter]a sunt. **C**um est fons uita. q[uod] nos artic animis.
idolorum.

volumen de deuinito.

Emortal diuina latram die oportens
e onuemens uol volatilia dicatur et
Cum est fons uita. q[uod] nos artic animis.
siqua nos statim facit adirem ea factis. factis de facio fronte

fact de aere. et ut de aete a
uy ut abiret que uita.

Cum itamaque credidit feno uite uacatur.

b ostib: scommissa hostia nomi hater.

q uorundam tam e[st] son sententia talis.

q d[icitur] plebs p[ro]p[ter]a quoniam factachina
d eterna uolu ceter tam hostia dia.

e t[em]p[or]e successu sup[er] artis est volacantia.

q uirtus fieri lege solet ueteri.

Cum noui splendor ueti simi aet[us] ambi
q uum sit. i. questia exempla p[ar]abunt.

Cum etia est geomanta diuinatio facti.

d enigma p[ro]p[ter]a nigrimanta diuina.

a stradaq[ue] spectat videntia spectat adigne

a ro p[ro]p[ter]a. q[ui] uocantia sit e p[ar]ime.

i si pecorimanta uiscibus p[ro]p[ter]a.

e tuas orimanta uisib[us] tibi sit.

Cum uoram isteas uisib[us] tam son illis.

d e seruis uisib[us] son p[ar]ime sum.

d e signat p[ar]ime uirgam perimq[ue] secu.

Cum facias mortuos. carcerum.

volacantum adolo. q[ui] est totu
cauia t[em]p[or]e q[ui] incendium q[ui]
totum incendit.

supra est equum uno in idem
est splendor ipsa aer et alio in
idem est q[ui] uentus alio in q[ui]
aer et alio in est animali.

aera de aer et aer ab aliis q[ui] est
pneu et q[ui] aer est p[ro]p[ter] pneu he
p[ro]p[ter] pneu t[em]p[or]e et aer et aer
est unum modum. p[ro]p[ter] aer
et copula. t[em]p[or]e. p[ro]p[ter] aer
et uerorū s[ic] suum.

Vnde i trophia cauee uobis
afermeto fit. ipse non

Ex galane · por gredos

Ecce forma de materia, de conposito.
de materie equum sibi grecis ac ipse.

Marcus enim easy mater
ter de mater. De mater
et amoris esse qd est mater
legue alii mater
cas re re re re re re
et alii alii alii
et alii alii alii
et alii alii alii

Sic in distingit, sicut si ipso aliis ipca

inducit deinde co ne di

v hoss forma si compositum fit ula.

G minus mater fore mater prosternos

quasi

S ipso est an di am us inf er it

P alma nu palm car tor nter palm

P enit est co es ca si pa mp sa co de

P at om us e us ca ta sub me re re

E est filia, nu cu te pe pe pe pe pe pe

F er est filia te po fer te po fer te po fer

G lo al gl ci ta ten re, gl ci ta ten re

G lo me gu gu gu gu gu gu gu

G lo ca al le te te te te te te

G ma st eo, gr at re am us am co

T et o ro na co ns er co ns er co ns er

D om ala co ns er si co ns er si co ns er

*** G** ca si al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

C as al ca si al ca si al ca si al

Ia corda per t. si pere sic ditione.

uad et conatu se reperio per t. e. scripta.

Ce et plume guta. s. est fistule tubi illa. lum. ca. iat. lsz. lni. no. um. fse. p. ca. ad. p. lego. doce. dor. d. iat. ur. ac. sepe. passio. gutta. fore. **nō** in p. npi. legendo.

Ap. certa ita ato ure uacuanda transit.

Ce comprehendit soboles gassum spectat ad oris
s. rups. ambitq; p. lipia. mūgicq; p. pugio.

Coibz est quo murad. s. scopo q. re iepillo
a scolo scobi. n. n. utrumq; trahit.

Tu as est scutella carnis est prundo cuculla.

a lauro hoc illud leute nomen paleri.

A tu p. bus est me p. vitare et collitur illa.

a t. qui nobilis nobilitate cluit.

e et colic phantas fugida nobilitas.

Ses notat cuenat. signat queq; ^{fus. et. uerbal} capitale
e et da secundum fortunam. lntd. fort. et.

Ce et da fortuna responsa. oculata casfis.
s. resparsa fortuna. responsa. oculata casfa.

Go uocantia latit. et si loca ille latemam.

a et in diuinitum latemam notat scosum lat. lat. et. p. diuinitum

Ce et pectorum ^{in. mortuorum} latit. sit mortuorum

e et latemam semper in quenam p. rebus.
p. utero. latem. latem ten. aliumen.

no est fortuna que
per p. reminet una b
p. mutat. idco fortuna
vont.

lmo de luce gloria de
lucia. luy.

v irgula iungla brevis. irgula pua puella.

Cippie attendas. puna è dñica la uirgo.

Iubata uno. uirgo è matrona unica.

Te sti misterium futoris subuulati autum.

q dñmne pons subuulati dicitur esse.

Te uirgano sic meo qui uictus tuerit.

O uirginitas sic meo qui te uenerat.

Ethi uirat regim luna manus aroteca.

A tu q. penus nomi notat apoteca.

Te sti no sors recta. almonia nominis hui.

Pecunia exangut elemosina cui moyses

Nu apemem querens. me almonia trahit.

A tra patro parsimonia datur es.

Te ince dicitur. gemina de pte hypermis.

Sanare dicitur. sola de patre secundus.

Es car facit metu sic. dat diuinare magis est.

Do atq; matematicos combini theologia.

Pro re dicit. sed nympha uocabitur epis.

Que fuit uirilice uincet simore camille.

Et ipse natus. de mea costa. tanore.

Poetico. egypti. sinodi. castellus abus.

Vibius. ui bissa. laur. uania. colus. odus.

Ferminia maneo genit fore uobis tando.

auerba. pte. p. metu.

defin. pte. p. prope.

u. quatuor. pte. p. prope.

no. quatuor. pte. p. prope.

hunc lumen. si coquidam

ludynoseptum et porrecto **C**onseruabat in horae meae et regiones quae cura
de die

Aspicere tempore significare.

Sed non aspersum dabit, regionem.

Ecumenicas quae dehaunt locum, natum.

Ostia sunt furet sine antiquorum.

Regiones atque ad eum se posse sonare

re dicuntur, autem ut tantum regiones.

Dicitur in oratione ibi in molis.

Hec enim grecus dicitur esse latine.

Ostium molit, molis scilicet nubes quae perducantur.

Pondus insatis molis sit qui mutat humum.

Cipriam mens premitur sic pumila tenet.

Testimonia alio in iste est opus.

Et pro continua inveniam teste tenete.

Festus et cetero mentens id iniquum.

Xe et ostione stimulata cupia sua ingredi.

Et ostione quadam sonata, quin sibi pensare

Aleatorum sit contentum longi megen.

Sed ipse ostium agas, eneas matto nauem.

Prosternit monstrum suspicere esse manus.

Fabimenta uictis faciunt, factis manuic.

Fas neutigenis significat uictum.

Femplicata facti, redas conubia poscent.

Fas tamen est unum, ut protuliquo...

Sed inter quis soleret esse pertinaciam.

Dicique potestate aigni, de posse cuius.

Et regis reges, communis regnum feruntur.

Induperatoris cantarum genium.
Ce cœlavit strigil. cum fendo uincere fuit
 e et in euq; necer. si morres uicti faci.

Co. da. pre. ne. ui. do. us. i. re. n. ta. cantum.

e assil: in tuis. si singula sunt orbicula

Contributus in chil. nasoq; puit corde nesci

q; negat regit me nos in ista logia pre. a.

Ecce quicunq; sita pax. i. publica uesta

n obilium tibi sit pietatis gratiaq; regi. Crux de te erdes. eccl. m.

Est angustiæ serui. si cœlavit cantat amores.

Conologia q; est sangit. comedea uillæ.

r etiadat istud. angustiæ rupra regum.

Est bene ualit. uerat illa. uoratq; canpon.

s uincit cornuti marte laetitia nostra mente

Consumimpi. si ac suam mis. equorum una

a se uenit aqua complectitur ille et illud.

Picas. unione. aries. suurisna moneta.

plaq; castrensis simi est magna eurens.

Est statu uita. statu pectus. statu amiq;

q; in quo significat sto caput eius est

Est etens et tendit. si matribus uictu abhunc

s istens aries. est dei nescidum. — — —

Est oratio casus. tecum casus. — — —

casio de cado ipsius

Hec auxilio i. p. oculis

tibiae habens p. strum

a cato die primum. sicut ac uisa secundum.

Cet ibia tibiae. tibiae tuba proxima queque
sunt e. si magna est tibia. parva tuba.

Ce. si non si suum. nigre ferre q. genitius
o item duplex. tigruis ac p. tigris.

Ca ricas erabies sic. et abies abieti. — .
e laudans sectas abies. m. abiete seca.

Ci. fugo fugi cum uenit. tibi sic fugientis.
s. fugo sic caput nimis. dolere fugantis.

A nfrimi ubi sic ualido. sic quaque sum.
a uaregicas. dissimilq. meo. — .

Cas tibi sic uena. perito no precenter.
q uad si predat. soler indulgentia dicit.

Ca negotiis per tempestas dicuntur esse.
a excentrig. arata ferre tibi sic — .

Con ageribus. anima ferre p. que d. quis
e. et anima tam. a tu p. que d. uocatur.

Conatur s. et mani. sed dicitur illa p. mani
n. uice alio fono ubi sic. alio fono reliqua.

Confluar. soler. i. uis esse domum.
i. antiana leon in quo faber et quae. i. uis.

a uirum quo foditur. dic ferre amissum.

ab. de Deobio et ip.

Te sancta, qd est in pectori quadrupedum
et de religio ac ipso

dicitur pistella, quod est astenca.

Celigo ubi sit metu, et ueneratio domini.

aet religio dea sic est: rengit quia mitem.

Semina sunt nuge, simebra carnia uenit.

Venati, qm nugari dicitur esse.

Paxima gaudiu, sagina uestis, sagana nata.

ecclia pax et pax est. pax est sacrum. se amit in die sicut in die iustitiae amit anima.

Alma sit plumbi retia, l'imag; feni.

vme faciat uentris lana amete ne posci

dicitur uendre, igne, bracche sunt.

Culodes et aliorum genit. triticeo exco.

in quartu numero purissima purissima.

puriora cum emere, par. ingens leaur.

purissima enim exco, que dicitur agnus filius.

Cultus amynan miseri sit et dy nere.

in uiteque clementia dicitur ecce.

Clementiam domini pectori amis esse.

iama siue manu' uolebra sunt meae.

ex mae in pectoris rediua dicitur esse.

Pne amu differt fact. cognat' curia. h'c

econominis agnomin dicitur sicutur.

euentu, m' p'sonam denerit p'son.

*H*enricus de deso sive

Cp resul in canticu. die eodum fore iugum.

To canticu p[ro]p[ter]e q[ui] sit canticu iugum esse. --.

1 uia canticu uicis. ubi eamus opacum.

de don seu et

*psalmi de psalmo 16
De psalmo 16 de psalmo 16
psalmo 16*

Ch[ec] dicuntur psalma est in primis diapsalma

psalmi p[er]petui canticu p[er]petui id est idem dicitur. canticu

canticu p[er]petui id est idem dicitur. canticu

a dquidam psalma uocant et ex dia sensu

a itius quidam psalma spiritu amissu[m] esse. --.

s. a. si quidam quod sic mitto metu. --.

dicunt et quidam qd sic distinguo am. --.

Secundu[m] qd est semper dicatur ut aquila dic.

Indicatur autem canticu quia legum

artifici n[on] habet. q[ui] n[on] tenet iustitiae.

testimoniis a testis ipse longu

misericordie de n[ost]ro id

Speciam p[er]petua gerantur ita uocantur:

Ch[ec] pars die ampa sida anneta bubula.

arma de d[omi]no m[er]ita de d[omi]no

a imamenta quaque die instrumenta tunc

longe se non denudo

Ecce enim p[ro]p[ter]e d[omi]ni tempora capre. --.

reges de rego et xi

e stellis tergum. cum carne articula desixi.

Olo scuta p[er]fici. si uisa dantur armis

debet et ob ut de

ostia. ollis de operis et

Signa laetus dantur p[er]recta latens.

Cvelum cornua uelutum cererum uacantur.

e templi tunc uelo fore auatur eius ergo.

e et instrumentum magne nauis quaque uela.

tunc n[on] a uolo. s. summur a me abum.

Ep. num recte notat b um rectulum. quin
egumen. quod capiti posse iuxgo solet.

o ictum st. sume ret qm u quet esse.

E scallum notat os umnum. famisq. ludu
Dicit auct et re dicilla
est equum e tridu er q uo se remore ptat parvam puer
mo n est equus eo ad comede
do puer ad om est

E tema g is. sum accutum. tem u g clim.
s ceinag rectorum. tu dicas e colorum

E unt fastigia rectia fastigia cessi.

v ue fastus. ill fastigio dic caput esse.